GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO GENERALE
ANNO 2018 ASSEGNAZIONE ALLOGGI EDILIZIA
RESIDENZIALE PUBBLICA

Posizione
N. Domanda Esito Punteggio definitiva

32462 Ammessa 14 1

43702 Ammessa 13 2

42887 Ammessa 12 3

35903 Ammessa 12 4

44758 Ammessa 1" 5

39980 Ammessa 1" 6

43688 Ammessa 10 7

43042 Ammessa 10 8

43272 Ammessa 10 9

32948 Ammessa 10 10
31307 Ammessa 10 11
40371 Ammessa 10 12
30793 Ammessa 9 13
44326 Ammessa 9 14
43692 Ammessa 9 15
44533 Ammessa 9 16
46116 Ammessa 8 17
44526 Ammessa 8 18
41428 Ammessa 8 19
43860 Ammessa 8 20
43867 Ammessa 8 21
44491 Ammessa 7 22
35031 Ammessa 7 23
41947 Ammessa 7 24
43635 Ammessa 7 25
35805 Ammessa 7 26
35779 Ammessa 7 27
39829 Ammessa 6 28
44183 Ammessa 6 29
32930 Ammessa 6 30
34095 Ammessa 6 31
33020 Ammessa 6 32
33036 Ammessa 6 33
34147 Ammessa 6 34
43865 Ammessa 6 35
38336 Ammessa 6 36
40443 Ammessa 5 37
34820 Ammessa 5 38
41119 Ammessa 5 39



35804
42291
41994
39838
35968
30942
34217
44532
38735
39025

Quarrata, li

Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa
Ammessa

N NDNDNMNDNDNWWDADMDD

Il Responsabile Servizi Sociali
Dott.ssa Maria Alessandra Tofani

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49



	Sheet0

