GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO GENERALE ANNO 2018 ASSEGNAZIONE ALLOGGI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

N. Domanda	Esito	Punteggio	Posizione definitiva
32462	Ammessa	14	1
43702	Ammessa	13	2
42887	Ammessa	12	3
35903	Ammessa	12	4
44758	Ammessa	11	5
39980	Ammessa	11	6
43688	Ammessa	10	7
43042	Ammessa	10	8
43272	Ammessa	10	9
32948	Ammessa	10	10
31307	Ammessa	10	11
40371	Ammessa	10	12
30793	Ammessa	9	13
44326	Ammessa	9	14
43692	Ammessa	9	15
44533	Ammessa	9	16
46116	Ammessa	8	17
44526	Ammessa	8	18
41428	Ammessa	8	19
43860	Ammessa	8	20
43867	Ammessa	8	21
44491	Ammessa	7	22
35031	Ammessa	7	23
41947	Ammessa	7	24
43635	Ammessa	7	25
35805	Ammessa	7	26
35779	Ammessa	7	27
39829	Ammessa	6	28
44183	Ammessa	6	29
32930	Ammessa	6	30
34095	Ammessa	6	31
33020	Ammessa	6	32
33036	Ammessa	6	33
34147	Ammessa	6	34
43865	Ammessa	6	35
38336	Ammessa	6	36
40443	Ammessa	5	37
34820	Ammessa	5	38
41119	Ammessa	5	39

35804	Ammessa	4	40
42291	Ammessa	4	41
41994	Ammessa	4	42
39838	Ammessa	4	43
35968	Ammessa	3	44
30942	Ammessa	3	45
34217	Ammessa	2	46
44532	Ammessa	2	47
38735	Ammessa	2	48
39025	Ammessa	2	49

Quarrata, li

II Responsabile Servizi Sociali Dott.ssa Maria Alessandra Tofani